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میز خبر

روز گذشته سیدابراهیم رئیسی 
موافق حضور 
بیگانگان در 

منطقه به بهانه حل 
مشکلات نیستیم

با معاون نخست‌وزیر ارمنستان 
و رئیس کمیسیون مشترک 
همکاری‌های اقتصادی 2کشور 
و هیأت همراه، دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
رئیس‌جمهور با اشاره به اراده مقامات عالی ایران و ارمنستان 
برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی و ارتقای آن به سطح 
روابط سیاسی جاری فیمابین گفت: اجرای کامل همه 
توافقات صورت گرفته میان تهران و ایروان مورد حمایت 
ماست و این امر تلاش مضاعف و پیگیری مجدانه کمیسیون 

مشترک 2 کشور را می‌طلبد.
سیدابراهیم رئیسی در دیدار مهر گریگوریان، معاون 
نخست‌وزیر ارمنستان و رئیس کمیسیون مشترک 
همکاری‌های اقتصادی 2کشور و هیأت همراه، روابط تهران 
و ایروان را تاریخی، دوستانه و سازنده دانست و با اشاره به 
مسائل قفقاز بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به 

حفظ ثبات و امنیت این منطقه تأکید کرد.
رئیس‌جمهور ضمن اعلام حمایت و استقبال از مذاکرات 
صلح میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان، بر اراده و 
آمادگی جمهوری اسامی ایران برای تضمین امنیت 
راهبردی منطقه قفقاز و خطوط قرمز جمهوری اسامی 

ایران در این زمینه تأکید کرد.
 رئیسی همچنین افزود: ما موافق حضور بیگانگان در منطقه 
به بهانه حل مشکلات نیستیم و معتقدیم حضور آنها نه‌تنها 
مشکلی را حل نخواهد کرد، بلکه تبدیل به مشکل بزرگ‌تری 

برای ملت‌ها و دولت‌های منطقه خواهد شد.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اراده مقامات عالی 2 کشور برای 
توسعه روابط تجاری و اقتصادی و ارتقای آن به سطح روابط 
سیاسی جاری فیمابین افزود: اجرای کامل همه توافقات 
صورت‌گرفته میان تهران و ایروان مورد حمایت ماست و 
این امر تلاش مضاعف و پیگیری مجدانه کمیسیون مشترک 

2کشور را می‌طلبد.
در این دیدار مهر گریگوریان، معاون نخست‌وزیر ارمنستان و 
رئیس کمیسیون مشترک ارمنستان و ایران نیز، ضمن ارائه 
گزارشی از توسعه روابط اقتصادی بین 2کشور، حمایت‌های 
جمهوری اسلامی ایران از استقلال، حاکمیت و تمامیت‌ارضی 
ارمنستان را برای دولت و ملت این کشور بسیار ارزشمند و 
حائز اهمیت دانست و بر علاقه‌مندی و اراده دولت ارمنستان 
برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با جمهوری اسلامی 

ایران به‌ویژه در بخش انرژی و ترانزیت تأکید کرد.

با تأیید مصوبه‌ای  در زمینه 

افزایش حقوق 
سربازان قطعی شد

افزایش حقوق سربازان در سال 
آینده، میانگین حقوق سربازان 
مجرد به 6میلیون تومان و 
حداقل حقوق سربازان متاهل به 

9میلیون تومان می‌رسد.
محسن دهنوی، نایب‌رئیس کمیسیون تلفیق بودجه1403 
با بیان اینکه موضوع سربازان و حقوق آنها یکی از موضوعات 
مهم برای مردم است، گفت: یکی از مصوبات بسیار مهم 
مجلس در بودجه سال آینده حقوق سربازان بود که طبق 
آن حقوق سربازان مجرد معادل 60درصد دریافتی پایور و 
حقوق متاهلان بدون فرزند نیز معادل 90درصد دریافتی 

پایور خواهد شد.
به‌گفته او، طبق مصوبه مجلس، در اجرای ماده49 قانون 
خدمت وظیفه عمومی ‌مصوب 1363/7/29، حداقل 
دریافتی ماهانه سربازان وظیفه مجرد مشغول در مناطق 
غیرعملیاتی معادل ۶۰درصد حداقل دریافتی پایور، حداقل 
دریافتی ماهانه سربازان وظیفه مجرد مشغول در مناطق 
عملیاتی معادل ۷۵درصد حداقل دریافتی پایور و حداقل 
دریافتی ماهانه سربازان وظیفه متأهل بدون فرزند معادل 
۹۰درصد حداقل دریافتی پایور است. سازمان برنامه و 
بودجه مکلف است تمام اعتبارات لازم جهت اجرای این بند 
را در ردیف بودجه مستقل )به‌صورت جداگانه( ذیل ستاد 

کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران منظور کند.
او با تأکید بر اینکه مسئله سربازان و پرداخت حقوق کامل 
آنها جزو خط قرمزهای مجلس بوده است، افزود: بر همین 
اساس ما همواره به‌دنبال تحقق حقوق اصلی سربازان 
بوده‌ایم. امسال نیز با توجه به مسیر سال‌های قبل، علاوه 
بر اینکه به‌صورت کامل منابع و اعتبارات لازم برای تحقق 
پرداخت بدون کم و کسر حقوق سربازان برای دولت تامین 
شده، ردیف مجزا و مستقل جهت پرداخت کامل حقوق 
سربازان پیش‌بینی شد که قدمی مهم و بزرگ برای پرداخت 
حقوق کامل سربازان به شمار می‌آید و کسی نمی‌تواند به 
حقوق سربازان دست زده و آن را تغییر دهد، این حکم در 
شورای نگهبان نیز تأیید شده و باید از ابتدای سال آینده 

اجرایی شود.

شرکت »کورش کمپانی« که با 

مالک 
»کورش کمپانی« 

متواری شد

ادعای فروش آیفون ۲۰میلیونی 
نام خود را بر سر زبان‌ها انداخته 
بود، این روزها تعطیل شده و 
مالک این شرکت متواری است.

این شرکت که در غرب تهران 
فعالیت داشت، برای جلب اعتماد مردم از چهره‌های مشهور 
و صاحب‌نام ورزشی و هنری نیز برای تبلیغات خود استفاده 
می‌کرد و تا حدودی موفق شده بود اعتماد شهروندان را 
جلب کند. این شرکت در ماه‌های گذشته نتوانسته بود از 
عهده تعهدات خود برآید و به همین دلیل برخی از کسانی 
که اقدام به پیش‌خرید موبایل از این شرکت کرده بودند، در 
یکی از کلانتری‌های غرب تهران اقدام به طرح شکایت کرده 
بودند. هرچند این شرکت تبلیغات گسترده‌ای را در فضای 
مجازی و شبکه‌های اجتماعی داشت اما از آنجا که دارای 
دفتر فیزیکی بود، پرونده آن در پلیس امنیت اقتصادی 
پیگیری می‌شود. یک منبع آگاه در فراجا با تأکید بر اینکه 
پلیس با جدیت پرونده‌های مرتبط با کلاهبرداری از مردم را 
پیگیری می‌کند، گفت: پلیس به‌دنبال دستگیری فرد اصلی 

و همدستانش است.

چهلمين دوره مسابقات بين المللی قرآن آغاز شد 
سازمان اوقاف و امور خیریه: مراسم افتتاحیه چهلمین مسابقات بین المللی قرآن و هشتمین دوره 
مسابقات بین المللی قرآن دانش آموزان جهان اسام با تلاوت آیاتی از قرآن توسط حامد علی زاده در 
سالن اجلاس سران آغاز شد.این مسابقات از روز گذشته)پنجشنبه( با حضور 99 قاری از 44 کشور و 

5قاره جهان آغاز شد و تا روز چهارشنبه دوم اسفند ادامه دارد. 

رتبه دوم ايران در رنكينگ تيم های ملی فوتبال آسیا
فدراسیون بین‌المللی فوتبال )فيفا(: در جدیدترین رنکینگ تیم‌های ملی فوتبال دنیا در بخش مردان 
كشورمان همچنان در  رده دوم آسیا قرار دارد.‌ بر اساس این رنکینگ، تمام ۱۰ تیم برتر آسیا به جز ژاپن 
و امارات با صعود مواجه شده‌اند. در این بین ایران با یک پله صعود و ۱۶۰۸.۲۳ امتیاز در رده بیستم 

جهان و دوم آسیا )پس از ژاپن( قرار گرفته است.

پرسپولیس با سرمربی جدیدش و اشتباه دروازه‌بانش، دور برگشت لیگ برتر را با شکست آغاز کرد

تا انتخابات

توان نظامی افتخار کشور است
محمدجواد ظریف، وزیر امورخارجه 

دولت‌های یازدهم و دوازدهم:
  همه زمامداران در جهان، اشتباهات ادراکی 
دارند، فهم نادرست شرایط، تصمیم‌گیری 
براساس فهم اشتباه، به بحران‌ها و شایعات 
جبران‌ناپذیری در سطح جهان تبدیل شده است. 
ما روزگاری در جهانی زندگی می‌کردیم که 
چارچوب‌ها کم و بیش مشخص بود. گرایش‌ها و 
وفاداری‌ها مشخص بود و زمامداران می‌توانستند 
تصمیم بگیرند که چگونه عمل کنند و براساس 

آن آینده را کم و بیش درست پیش‌بینی کنند.
  جهان یک شکل متصلب دوقطبی داشت و 
معلوم بود که شما چگونه می‌خواهید عمل کنید، 
حتی در جنبش عدم‌تعهد که براساس عدم‌تعهد 
شکل گرفته بود، شما جناح متمایل به شرق 
داشتید و از آن طرف نیز، گروه غربی داشتید. 

تکلیف معلوم بود.
  اما یک جریانی اتفاق افتاد که حالا اگر 
نخواهیم به‌خودمان تبریک بگوییم، ایران در 
آن پیشگام بود، و آن برهم خوردن نظام دوقطبی 
بود. یعنی چیزی که انقلاب اسلامی را برجسته 
کرد، این بود که خارج از اقطاب نظام دوقطبی 

اتفاق افتاد.
  ما هنوز توقع رابطه‌ قطبی از جهان‌ داریم تا 
با چسبیدن به یک قطب بتوانیم از حمایت آن 
برخوردار شویم. دنیا دیگر این نیست، دنیا یک 
شبکه شده است. توان نظامی افتخار کشور 

است.

»لاریجانی« نه لیست می‌دهد و نه از کسی 
حمایت می‌کند

منصور حقیقت‌پور، نماینده سابق مجلس 
شورای اسلامی و مشاور علی لاریجانی:

  آقای لاریجانی نه لیستی دارند و نه قرار است 
از لیستی حمایت کنند و نه قرار است با کسی 
ائتلاف کنند. البته آقای مطهری فامیل آقای 
لاریجانی هستند و به‌عبارتی هر اقدامی که 
ایشان انجام دهند به اسم آقای لاریجانی هم 

می‌نویسند.
  ولی این یک تحلیل عوامانه‌ای است که شما 
هر اقدامی که فامیل یک طرفی انجام داد را به نام 
یک شخصیت بنویسید. حساب سیاسی انسان‌ها 
با یکدیگر و جریان‌ها با هم فرق می‌کند و آقای 

لاریجانی که نه ورود کرد و نه ثبت‌نام.
  آقای مطهری به انتخابات ورود کرده و حقش 
هم هست که اظهارنظر بکند و لیست هم بدهد 
و این اراده شخصی خودش هست و حزبی هم 
ایشان ندارد، البته یک چیزی از مدت‌ها قبل 
به نام صدای ملت منتسب به ایشان بوده است 
که با این عنوان در دوره‌های قبل در انتخابات 

شرکت کردند.
  بنده ولی از ترکیب آدم‌ها و چینش این لیست 
خبر ندارم و اینکه خودم هم در این لیست ایشان 
قرار گرفته‌ام را از رسانه‌ها شنیده‌ام. بنده احساس 
می‌کنم ایشان از روی لطف و احترام اسم بنده 
را در لیست گذاشته‌اند ولی ما مراوده حزبی و 
سیاسی با یکدیگر نداریم با هم همکار و دوست 

بودیم ولی مراوده سیاسی نداریم.
  حالا اگر آقای مطهری نام بنده را در لیستش 
گذاشته مخالفت نمی‌کنم و تشکر می‌کنم و 
آقای قالیباف هم اگر من را در لیست خود بگذارد 
استقبال می‌کنم، دوستان شورای وحدت هم اگر 
من را در لیست خود بگذارند، استقبال می‌کنم و 
همچنین شورای ائتلاف هم من را در لیست خود 

بگذارند استقبال می‌کنم.
  فکر نمی‌کنم آقای مطهری تا این لحظه لیستی 
بسته باشد، و فکر نمی‌کنم اصلاح‌طلبان در تهران 
لیست داشته باشند، مگر اینکه آدم‌هایشان از 
شهرستان‌ها تا دیشب حوزه‌های انتخابیه خود 
را به تهران تغییر داده باشند تا آن موقع لیستی 

شکل بگیرد.

حزب مردم‌سالاری در شهرستان‌ها از 
نامزدهای خود حمایت می‌کند

مصطفی کواکبیان ‎، دبیرکل حزب 
مردم‌سالاری 

  شورای نگهبان می‌گفت قصد دارد انتخابات 
را رقابتی‌تر کند، اما باید افراد را با ذره‌بین پیدا 
کنیم، با این حال در شهرستان‌ها از نامزدهای 

موردنظر خود حمایت خواهیم کرد.
  بیانیه ۱۱۰نفری جبهه اصلاحات به‌معنای 
نفی سیدمحمد خاتمی نیست و نباید منجر به 
سوءاستفاده جریان‌ها شود. ما از روزنه‌ای که 
امیدی به گشایش ایجاد کند استقبال خواهیم 

کرد.
  در دیدار فعالان سیاسی با آیت‌الله رئیسی، به 
رئیس‌جمهور نیز اعلام کردیم که با قانون مجلس 
یازدهم امکان ثبت‌نام در انتخابات از بسیاری از 
افراد سلب شد و این منحصر به اصلاح‌طلبان 
نیست، نامزدهای مستقل هم امکان حضور 

پیدا نکردند.
  رئیس‌جمهور سابق که 3دوره در مجلس 
خبرگان حضور داشته چرا الان رد صلاحیت 
شده است؟ اصل بر بقای صلاحیت است اکنون 
چه چیزی اتفاق افتاده که وی رد صلاحیت 

شد؟

حمله به بیمارستان محاصره‌شده
حمله صهیونیست‌ها به بیمارستان ناصر، در 
حالی انجام شد که این بیمارستان در روزهای 
گذشته در محاصره شدید قرار داشت و ورود و 
خروج به این بیمارستان امکان‌پذیر نبود. در 
اثر این حمله لوله اکسیژن بیمارستان آسیب 
دید و در نتیجه نشت لوله‌ها، فشار اکسیژن در 
بیمارستان خصوصا در بخش مراقبت‌های ویژه 
کاهش یافت و باعث شد جان بیماران در این 

بخش به خطر بیفتد.
در ادامه این حمله، نیروهای اسرائیلی با 
تیراندازی به سمت بخش‌های مختلف 
بیمارستان ناصر، از کادر درمان و زخمی‌ها 
خواستند تا از بخش‌ها بیرون بیایند و 
بیمارستان را ترک کنند. در عین حال اطراف 
بیمارستان »امل« در خان‌یونس نیز بمباران 
شده و همین مسئله باعث شده تا خسارات 
زیادی به ساختمان این بیمارستان وارد شود 
و ساختمان‌های مسکونی اطراف این مرکز 
درمانی نیز بر اثر انفجارهای متعدد تخریب 

شوند.

حملات ادامه دارد
دکتر اشرف‌القدره، سخنگوی وزارت بهداشت 
غزه اعلام کرده که اشغالگران صهیونیست 
محاصره بیمارستان ناصر در غرب خان‌یونس 
را تشدید کرده‌اند و به سمت هر فردی که از 
بیمارستان خارج می‌شود، تیراندازی می‌کنند. 
در اثر حملات رژیم صهیونیستی به این مرکز 

درمانی دیگر هیچ مکان امنی در این بیمارستان 
وجود ندارد تا تیم‌های پزشکی بتوانند در آنجا 
به بیماران و مجروحان رسیدگی کنند چرا 
که حملات پیاپی در مجاورت بیمارستان 

ادامه دارد.

شهدایی که روی زمین مانده‌اند 
وزارت بهداشت غزه همچنین اعلام کرده کادر 
درمان، بیماران و همراهان آنها در بیمارستان 
ناصر در معرض خطر هستند و اشغالگران 
هنگام خروج آوارگان به‌سوی آنها تیراندازی 
می‌کنند. درنتیجه تعداد زیادی از آنها به شهادت 

می‌رسند یا زخمی می‌شوند. مدیریت مجتمع 
پزشکی ناصر هم به‌دلیل خطرات شدید ناشی از 
حملات نیروهای دشمن قادر به انتقال اجساد 
شهدا به سردخانه نیست. آنطور که سخنگوی 
وزارت بهداشت غزه می‌گوید شمارش معکوس 
برای توقف ژنراتورهای برق آغاز شده است و 
ژنراتورها حداکثر 72ساعت دیگر امکان فعالیت 
دارند. همچنین بیمارستان با کمبود شدید غذا 
برای تیم‌های پزشکی و بیماران و آوارگان مواجه 
شده و ذخایر دارو و لوازم مصرفی پزشکان در 
بخش مراقبت‌های ویژه، اورژانس و اطفال هم 

به‌زودی تمام می‌شود.

درخواست گروه‌های مقاومت فلسطین از 
جهان اسلام

گروه‌های مقاومت فلسطینی از تمام امت 
اسامی خواستند که بزرگ‌ترین کمپین 
حمایت از فلسطین و ایجاد فشار برای توقف 
تجاوزها به غزه را راه‌اندازی کنند. در بیانیه 
مشترک این گروه‌ها آمده است:‌»از دولت‌های 
عربی و اسلامی می‌خواهیم که تحرکات فوری 
انجام داده و برای توقف تجاوزها فشار سیاسی 

ایجاد کنند.«
در بخش دیگری از این بیانیه، گروه‌های 
فلسطینی خواستار این شدند که روز جمعه 
به‌عنوان روز جهانی دفاع از حق فلسطین تعیین 
شود. گروه‌های فلسطینی همچنین از »فرزندان 
امت اسلامی خواستند که با اتحاد و همبستگی 
در مقابل طرح‌های کوچاندن مردم فلسطین و 
از بین بردن مسئله فلسطین ایستادگی کنند.«

روزجهانی حمایت از فلسطین
در بخش دیگری از این بیانیه با تمجید از صبر 
و پایداری افسانه‌ای مردم فلسطین و حمایت 
جانانه از مقاومت، گروه‌های مقاومت فلسطین 
از مردم کرانه‌باختری، قدس اشغالی و همچنین 
فلسطینی‌های موجود در اراضی اشغالی 
خواستند که آماده‌باش عمومی اعلام کرده و 

با اشغالگران درگیر شوند.
آنها همچنین خواستار این شدند که روزهای 
شنبه و یکشنبه روزهای جهانی حمایت از ملت 

فلسطین باشد.

شهید و زخمی شدن بیماران در حمله وحشیانه صهیونیست‌ها به بیمارستان »ناصر«

بامداد خونین

صدو‌سی‌ودومین روز پس از طوفان‌الاقصی با حمله رژیم 
صهیونیستی به بیمارستان ناصر در خان‌یونس همراه بود. 
در این حمله یک نفر شهید و بیش از 10تن زخمی شدند. 
همچنین براساس اعلام وزارت بهداشت فلسطین، رژیم 

صهیونیستی طی ۲۴ساعت، مرتکب ۹جنایت جدید شده‌ 
که دست‌کم ۸۷ نفر شهید و ۱۰۴تن مجروح شده‌اند. در 
عین حال هشدارهایی درباره خطرات حمله به شهر شلوغ 
رفح که مردم از شمال و مرکز نوار به آن آواره شده‌اند، 

افزایش یافته است. این در حالی است که مقاومت فلسطین 
به مقابله با نیروهای اشغالگر در جنوب نوار غزه به‌ویژه در 
خان‌یونس ادامه می‌دهد و عملیات‌هایش منجر به کشته و 

زخمی شدن سربازان اشغالگر می‌شود.

‌تعداد شهدای جنگ غزه از هفتم 28663
تعداد مجروحان جنگ غزه68395اکتبر تا روز گذشته)پنجشنبه(

هنرنمایی بیرو!
اولین هفته از دور برگشت لیگ برتر که عصر چهارشنبه با 
پیروزی یک بر صفر گل‌گهر مقابل فولاد آغاز شده بود، روز 
گذشته با برگزاری ‌5بازی پیگیری شد. در مهم‌ترین بازی 
دیروز پرسپولیسی‌ها که در خانه آلومینیوم به میدان رفته 
بودند، با نتیجه یک بر صفر مغلوب این تیم شدند تا دست‌خالی 
به تهران برگردند. قرمزپوشان پایتخت که به دلیل بسته 
بودن پنجره نقل‌و‌انتقالات نتوانستند از خریدهای جدیدشان 
استفاده کنند، تیم برتر زمین در مصاف با آلومینیوم بودند 
و چه در نیمه اول و چه در نیمه مربیان موقعیت‌های زیادی 
روی دروازه حریف خلق کردند اما درنهایت این تیم میزبان 
بود که از اشتباه دروازه‌بان پرسپولیس نهایت استفاده را برد 

و با یک‌گل از حریف جلو افتاد. بدون تردید چهره اصلی این 
بازی علیرضا بیرانوند بود که با اشتباهی عجیب و دور از انتظار 
پایه‌گذار تک‌گل آلومینیوم شد. دقیقه هفتادو‌پنجم بازی بود 
که امیر نوری روی اشتباه بیرانوند از فاصله بیش از ‌40متری 
دروازه پرسپولیس را باز کرد تا جانشین یحیی کارش را 
با شکست آغاز کرده باشد. جدا از امیر نوری که تعویض 
طلایی آلومینیوم در این بازی بود و تنها پس از ‌17دقیقه 
حضور در زمین دروازه بیرانوند را باز کرد، احمد گوهری، 
دروازه‌بان سابق پرسپولیس و حال‌حاضر آلومینیوم، یکی 
دیگر از ستاره‌های این بازی بود. پرسپولیس با این شکست 
‌30امتیازی ماند و با یک‌بازی بیشتر نسبت به تراکتور، جایگاه 

سومش را حفظ کرد.
در دیگر بازی‌های دیروز شمس‌آذر که ستاره‌هایش را در 
نیم‌فصل از دست داده، در خانه با تساوی بدون گل مقابل 
استقلال‌خوزستان متوقف شد، پیکان و نساجی به تساوی 
یک-یک رسیدند، مس‌رفسنجان با محرم نویدکیا و هوادار 
با مسعود شجاعی به تساوی بدون گل رضایت دادند و ملوان 
در اصفهان موفق شد با نتیجه یک بر صفر ذوب‌آهن را 
شکست دهد. در ادامه بازی‌های این هفته استقلال امروز از 
ساعت 17:15 به مصاف نفت‌آبادان می‌رود. مصاف تراکتور 
و سپاهان هم به دلیل حضور تیم اصفهانی در آسیا به زمان 

دیگری موکول شده است.

درخواست برگزاری 
نشست اضطراری شورای وزیران سازمان همکاری اسلامی 

وزیر امورخارجه کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی با اشاره 
به جنایت‌های اخیر رژیم صهیونیستی، خواستار برگزاری نشست اضطراری شورای وزیران 

سازمان همکاری اسلامی شد.
حسین امیرعبداللهیان، در تماس تلفنی با حسین ابراهیم‌طه، دبیرکل سازمان همکاری 
اسامی، پیرامون آخرین وضعیت و تحولات مربوط به تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطین اشغالی و به‌ویژه حملات اخیر علیه رفح و وضعیت وخیم بشردوستانه در غزه و 

همچنین تحرکات سازمان همکاری اسلامی در این زمینه گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.
وزیر امورخارجه کشورمان با اظهار تأسف شدید و محکوم کردن حملات و تجاوزات اخیر 
رژیم صهیونیستی علیه رفح که تاکنون منجر به شهادت شمار زیادی از ساکنان این منطقه 
و به‌ویژه تعداد زیادی از زنان و کودکان بی‌گناه فلسطینی شده است، فعالیت و تحرک بیشتر 
جامعه بین‌المللی و به‌ویژه سازمان همکاری اسلامی برای توقف این حملات را حائز اهمیت 

و فوریت دانست.
وزیر امورخارجه کشورمان همچنین ضمن اشاره به وضعیت وخیم فلسطینیان در شمال غزه و 
مشکلات و کمبودهای شدید ایجاد شده در دسترسی به امکانات و مایحتاج اولیه زندگی برای 
ساکنان، بر ضرورت اتخاذ تدابیر مناسب و فوری برای تسهیل ارسال کمک‌ها و محموله‌های 

بشردوستانه به‌ویژه اقلام غذایی، پزشکی و دارویی تأکید کرد.

مکث


